
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO f.f. prof. Pierfranco Conte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI UN CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A 

TEMPO DETERMINATO NELLA CAT. C - PROFILO ASSISTENTE TECNICO, AI SENSI DELL'ART. 15 OCTIES 

DEL D.LGS. 30 DICEMBRE 1995 N. 502 E SS.MM.II. DI N. 3 CANDIDATI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI 

ISTRUZIONE SECONDARIA DI SECONO GRADO, A SUPPORTO DEL PROGETTO DENOMINATO "SVILUPPO 

DELLE TECNICHE DI PRODUZIONE E CONTROLLO DI QUALITA' DEI RADIOFARMACI NELL'AMBITO 

DELLA TERAGNOSTICA". AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA DELLA RELATIVA COMMISSIONE 

Note per la Trasparenza: Con il presente provvedimento si dispone l’ammissione dei candidati alla selezione 

pubblica per l’assunzione a tempo determinato nel profilo assistente tecnico cat. C ai sensi dell’art. 15 octies 

del d.lgs. n. 502/92 a supporto del progetto “Sviluppo delle tecniche di produzione e controllo di qualità dei 

radiofarmaci nell’ambito della teragnostica” e contestualmente si dispone la nomina della relativa 

commissione esaminatrice.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare istruttoria 

della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale e con i 

regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 1026 del 30.12.2021 è stato indetto un avviso di selezione 

pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato nel profilo di assistente 

tecnico cat. C, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. destinato a 

candidati in possesso di diploma di istruzione secondaria di secondo grado di perito chimico industriale 

o tecnico delle industrie chimiche o tecnico   chimico e biologico o altro diploma equipollente, per 

supporto al progetto “Sviluppo delle tecniche di produzione e controllo di qualità dei radiofarmaci 

nell’ambito della teragnostica”;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 10 gennaio 2022 ed entro il 

termine fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 25 gennaio 2022, sono 

pervenute le seguenti domande:

CANDIDATI DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

 DRUSIAN  NICOLA 21/05/1982 TREVISO

 FAGGION  GIORGIA 26/05/1993 BASSANO DEL GRAPPA

 GRIGGIO  ROBERTO 09/08/1996 CAMPOSAMPIERO

 TIOZZO FASIOLO  LAURA 29/10/1989 CHIOGGIA

 ZARDO  NICOLO' 28/09/1996 MONTEBELLUNA

Considerato che:

-  ai fini dell’ammissione i candidati devono essere in possesso di diploma di istruzione secondaria di 

secondo grado di perito chimico industriale o tecnico delle industrie chimiche o tecnico chimico e 

biologico o altro diploma equipollente;

- dalla disamina della documentazione presentata, i candidati Drusian Nicola, Griggio Roberto, Zardo 

Nicolò risultano, sulla base delle dichiarazioni rese, in possesso dei requisiti richiesti dal citato avviso 

di selezione; 

- i candidati Faggion Giorgia e Tiozzo Fasiolo Laura non risultano in possesso di diploma di istruzione 

secondaria di secondo grado di perito chimico industriale o tecnico delle industrie chimiche o tecnico 

chimico e biologico o altro diploma equipollente (rispettivamente diploma di liceo scientifico e 

diploma di liceo classico);

Dato atto che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione, deputata alla valutazione del curriculum 

professionale dei candidati e all’espletamento del relativo colloquio, composta come di seguito 

indicato:

 Presidente dott.ssa Marina Coppola – Direttore UOC Farmacia

 Componente dott. Marco Marcolin – dirigente farmacista

 Sostituto dott. Alberto Russi – dirigente farmacista

 Componente dott.ssa Francesca Pipitone – collaboratore prof.le sanitario – tecnico di 

laboratorio

 Sostituto dott. Enrico Zennaro - collaboratore prof.le sanitario - TSRM

Precisato da ultimo che un funzionario della U.O.C. Gestione Risorse Umane sarà incaricato quale segretario 

verbalizzante, propone l’adozione del conseguente provvedimento di ammissione dei candidati come più sopra 

indicato e di nominare contestualmente la commissione di valutazione dei candidati.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il   D. Lgs n. 502/1992 e s.m.i.;                                    

VISTO il D. Lgs 288/2003;                                                             

VISTO la Legge regionale Veneto del 22 dicembre 2005, n° 26;

VISTO le Leggi regionali Veneto n. 55/1994 e n. 56/ 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Sanitario, del Direttore 

Amministrativo per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate

1) di ammettere alla prova colloquio dell’avviso di selezione pubblica per l’assunzione con contratto di 

diritto privato a tempo determinato nel profilo di assistente tecnico cat. C ai sensi dell’art. 15-octies 

del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii,  i seguenti candidati:

           

CANDIDATI DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

 DRUSIAN  NICOLA 21/05/1982 TREVISO

 GRIGGIO  ROBERTO 09/08/1996 CAMPOSAMPIERO

 ZARDO  NICOLO' 28/09/1996 MONTEBELLUNA

2) di non ammettere le candidate Faggion Giorgia e Tiozzo Fasiolo Laura, in quanto non risultanti in 

possesso di diploma di istruzione secondaria di secondo grado di perito chimico industriale o tecnico 

delle industrie chimiche o tecnico   chimico e biologico o altro diploma equipollente;

3) di nominare la Commissione nella seguente composizione:

 Presidente dott.ssa Marina Coppola – Direttore UOC Farmacia

 Componente dott. Marco Marcolin – dirigente farmacista

 Sostituto dott. Alberto Russi – dirigente farmacista

 Componente dott.ssa Francesca Pipitone – collab. prof.le sanitario – tecnico di laboratorio

 Sostituto dott. Enrico Zennaro – collab. prof.le sanitario - TSRM

4)  di precisare che le funzioni di segretario della predetta Commissione saranno svolte da un funzionario 

della U.O.C. Gestione Risorse Umane;

5) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questo Istituto;

6) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line, consultabile nel sito istituzionale 

di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 e s.m.i.

 Il Direttore Generale

  dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


